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با خدمات داخلی نیز در تلاش هستیم که همه آنها به حالت 
قبل برگردند، چون برخی نیازمندی‌ها به دسترسی‌های فنی 
نیاز داشت که ان‌شاءالله در حال تأمین است. از لحاظ شبکه، 
محدودیتی برای بازگشت به حالت قبل نداریم و بیشتر منتظر 
هستیم دستگاه‌های متولی، شرایط امنیتی را به حالت پایدار 

برسانند تا با اعلام آنها بتوانیم این کار را انجام دهیم.
بهبود خدمات موجود توضیح داد: در بحث  آقامیری درباره 
کانال‌های  برخی  نیز،  پیام‌رسان‌ها  و  اجتماعی  شبکه‌های 
خبری برای دریافت و انتشار اخبار فعالیت خود را آغاز کرده‌اند 
و امیدواریم بتوانیم گام‌ها را به‌سرعت برداریم تا شبکه به حالت 

عادی بازگردد.
وی ادامه داد: پیام‌رسان‌های داخلی نیز بعضی خدمات خود را 

راه‌اندازی کرده‌اند، خدمات جانبی مختلف، از جمله ابزارهای 
هوش مصنوعی، بازوها و برنامک های مختلفی که در آنها فعال 
است، مجدداً فعال شده‌اند. خود موضوع پیام‌رسانی، گروه‌ها 
و کانال‌ها نیز در حال بازگشت است. برخی از کانال‌ها، به‌ویژه 
کانال‌های خبری و تحلیلی، فعالیت خود را آغاز کرده‌اند تا نیاز 

خبری و تحلیلی مردم را برطرف کنند.
امیدواریم هرچه زودتر بقیه خدمات پیام‌رسان‌ها نیز 

فعال شود
آقامیری در پایان با اشاره به هدف ایجاد شبکه ملی اطلاعات 
گفت: در حکمرانی کشور، اصل مهم این است که زندگی روزمره 
اتفاقات پیرامونی  تابع  نباید  نباید دچار اختلال شود و  مردم 
باشد. شبکه ملی اطلاعات بستری است تا بتوان بر اساس آن، 
خدمات پایدار برای مردم تضمین کرد. روزی که بتوانیم بگوییم 
زندگی مردم دستشخوش اتفاقات نمیشود و ما میتوانیم تمامی 
خدمات را در هرحالتی از جمله تحریم یا اختلال، ادامه بدهیم، 

می توانیم بگوییم شبکه ملی اطلاعات محقق شده است.
رئیس مرکز ملی فضای مجازی تاکید کرد: این بزنگاه‌ها یک 
عیار و یک مشخصاتی از وضعیت موجود را روشن می کند. الان 
با توجه به وضعیت قبلی‌ای که تجربه کردیم، توانستیم بعضی 
خلاهایی که وجود داشت، از جمله موتور جست‌وجو، هوش 
مصنوعی و خدمات آموزشی رو به صورت پایدارتر داشته باشیم 
و باید تلاش کنیم که بتوانیم به مردم بگوییم که خیالشان راحت 

باشد که زندگی آنها دچار اختلال نمی‌شود.
همچنین حسین دلیریان - سخنگوی مرکز ملی فضای مجازی 
در خصوص محدودیت دسترسی های مردم در فضای مجازی 
گفت: تلاش ما بر این است که در آرامش مردم اختلال ایجاد 
نشود. بر همین مبنا از سالیان گذشته شرکت های دانش بنیان، 
و  کردند  تلاش  خصوصی  و  دولتی  های  بخش  دانشجویان، 
زیرساخت هایی به صورت کاملًا بومی در کشور ما ایجاد کردند 
لذا در حال حاضر اینطور نیست که همه دسترسی های مردم به 

سکوها و پلتفرم ها قطع باشد.
او ادامه داد: در حال حاضر در حوزه های مختلف سکوهای 
بومی مشغول خدمات دهی هستند و مردم می توانند از آنها 
استفاده کنند و تقریباً می توان گفت که اکثر نیازهای مردم به 

حوزه های مختلف با این سکوها مرتفع شده و مردم می توانند 
از آن استفاده کنند.

وی افزود: مردم برای جستجوی مطلبی در وب نیاز به جستجوگر 
ملی دارند. با توجه به اینکه شرکت های دانش بنیان ما از قبل 
موتورهای  حاضر  حال  در  کردند  فراهم  را  ها  زیرساخت  این 
موتور  مثال  طور  به  دارند،  وجود  مختلفی  بومی  جستجوگر 
جستجوی ذره بین یک موتور جستجوی بومی است و کیفیت 
خوبی دارد، در این چند روز هم زیرساخت های آن تقویت شده 
است. علاوه بر این موتور جستجوگر گردو و همچنین موتور 
جستجوی کودکان به نام »شادبین« داریم که مردم می توانند از 

این موتورهای جستجوگر استفاده کنند.
دلیریان در خصوص دسترسی مردم به شبکه های اجتماعی 
ایرانی  پیام رسان های  پیام رسان‌ها گفت: در حال حاضر  و 
مانند روبیکا و ایتا و … در حوزه های مختلف و سرگرمی در حال 
خدمات‌رسانی هستند و همچنین خدمات پرداخت و هوش 

مصنوعی نیز انجام می دهند.
سخنگوی مرکز ملی فضای مجازی در یک گفت‌وگوی تلویزیونی 
تصریح کرد: مردم می توانند از ابزارهای هوش مصنوعی بومی 
و همین طور در ارتباط با مسیر یابی می‌توان از مسیریاب های 
بومی مانند نشان استفاده کرد، برای دسترسی به ایمیل که 

دانشجویان به آن نیاز دارند نیز دو ایمیل ایرانی وجود دارد.
دلیریان در خصوص تقویت زیرساخت‌ها برای استفاده مردم از 
سکوهای بومی گفت: تقویت زیرساخت های لازم از قبل تدبیر 
شده بود و در حال حاضر این توانایی در این سکوها و ابزارهای 
بومی وجود دارد و همچنان در حال تقویت است و در حال حاضر 
با حجم افرادی که در این چند روز با این شبکه ها کار می کنند 
اختلالی ایجاد نشده و این توانایی در این شبکه ها دیده می 

شود.
وی در خصوص پلتفرم شاد گفت: پلتفرم شاد شاید از قبل از 
لحاظ زیرساختی دارای مشکلاتی بود اما در حال حاضر این 
سکو در اختیار دانش آموزان قرار گرفته که با توجه به آلودگی 
هوا و غیر حضوری شدن مدارس، دانش آموزان می توانند از این 

پلتفرم استفاده کنند.
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با آغاز برگزاری کارگاه‌های آموزشی)مستر کلاس(، چهل و 
چهارمین جشنواره تئاتر فجر در کرمان آغاز به کار کرد.

به گزارش، ایرنا، دیار کریمان جزو استان های پبشرو در عرصه 
هنر نمایش و تئاتر محسوب می شود و سابقه اجرا تئاتر در 

کرمان به بیش از یک قرن قبل بر می گردد.
با توجه به تحولات مدیریتی در استان و برنامه لبخند دنیا به 
کرمان ۱۴۰۵، برگزاری رویدادهای مهم و کلان فرهنگی و 
هنری در سطح استانی و ملی در کرمان در دستور کار قرار 
گرفته است که برگزاری نمایشگاه کتاب پس از ۶ سال وقفه و 
جشنواره تئاتر استان کرمان به عنوان باسابقه ترین جشنواره 
هنری استان از جمله این موارد است که اخیرا برگزار شده 

است.
معاونت  بین  که  ای  تفاهم‌نامه  براساس  و  راستا  همین  در 

امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی. استاندار کرمان 
از  بخش‌هایی  و  رسمی  افتتاحیه  مراسم  رسید،  امضا  به 
چهل‌وچهارمین جشنواره تئاتر فجر از ۲۲ تا ۲۷ دی در کرمان 

برگزار می شود.
تئاتر  بین‌المللی  پوستر استانی چهل‌وچهارمین جشنواره 
فجر روز ۱۸ دی در محل تالار فرهنگ و هنر کرمان با حضور 
مهمانان ملی و استانی رونمایی شد و این استان از امروز ۲۲ 
دی با اجرای کارگاه های آموزشی میزبان رسمی این رویداد 

بزرگ هنری خواهد بود.
مدیر اجرایی چهل‌وچهارمین جشنواره تئاتر فجر در استان 
کرمان روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به 
جزئیات بخش های جشنواره تئاتر فجر در کرمان گفت: از 
امروز کارگاه های آموزشی)مستر کلاس(، با حضور اساتید 

برجسته تئاتر کشور و استان کرمان آغاز شده است.
مهدی حشمتی افزود: هنرمندان حوزه تئاتر از سراسر استان 
کرمان در این کارگاه های آموزشی مباحث تخصصی مشخص 
شده را آموزش می بییند که در ارتقای هنر تئاتر در استان 

نقش مؤثری خواهد داشت.
وی تاکید کرد. از تاریخ ۲۴ دی ماه به مدت سه روز بخش، 
مسابقه رادیو تئاتر نیز با حضور پنج اثر از استان های کرمان، 
تهران، خراسان جنوبی، مازندران و بوشهر در تالار فرهنگ و 

هنر کرمان برگزار می شود.
مدیر اجرایی چهل‌وچهارمین جشنواره تئاتر فجر در استان 
کرمان بیان کرد: نمایشگاه پوستر و عکس جشنواره تئاتر فجر 
نیز از ۲۳ تا ۲۶ دی در تالار فرهنگ و هنر کرمان نیز برپا می 

شود.
حشمتی با بیان اینکه شعار جشنواره تئاتر فجر در کرمان 
پاسداشت ۱۱۳ سالگی تئاتر در کرمان است تصریح کرد: ۳۰ 
هنرمند حوزه تئاتر استان کرمان از، طیف های مختلف در 
ستاد برگزاری جشنواره برای برگزاری هر چه باشکوه تر برگزار 

شدن این رویداد ملی مشغول به فعالیت هسند.
به دبیری  تئاتر فجر  بین‌المللی  چهل‌وچهارمین جشنواره 
سیدوحید فخر موسوی دی و بهمن امسال در کرمان و تهران 

برگزار خواهد شد. 

با آغاز برگزاری کارگاه‌های آموزشی ؛

چراغ جشنواره تئاتر فجر در کرمان روشن شد

وزارت اطلاعـات از بازداشـت تیـم هفـت نفـره 
مرتبط با شبکه تروریستی اینترنشنال در کرمان 

داد. خبر 
بنـا بر اطلاعیـه‌ای کـه وزارت اطلاعات شـامگاه 
دوشـنبه ۲۲ دی منتشـر کـرد، ایـن تیـم نقـش 
بـه  تصویـر  ارسـال  و  اغتشاشـات  در  مهمـی 

داشـتند. معانـد  شـبکه‌های 
هسـتهٔ  بازداشـت  از  همچنیـن  اطلاعیـه  ایـن 
مرتبط با گروهک سـلطنت‌طلب در اغتشاشات 

اخیـر در کرمـان خبـر داد.
در ادامه اعلام شـده اسـت: »از این هسـته، یک 
کلاشـینکف بـه همـراه دو خشـاب تیـر جنگـی 

کشـف شد.
به  عامل  و  فعال  اغتشاشات  در  هسته  این 
آتش‌کشیدن تمثال شهید سلیمانی در کرمان 

است.«

وزارت اطلاعات خبر داد؛

بازداشت هسته مرتبط 
با سلطنت‌طلبان و تیم مرتبط

 با اینترنشنال در کرمان

دادستان عمومی و انقلاب زرند گفت پرونده مرتبط با وضعیت  
آلایندگی شرکت فولاد زرند ایرانیان در دادسرای این شهرستان 
رویکرد  با  موضوع،  به  قضایی  رسیدگی  و  است  مفتوح 

کارشناسی و در چارچوب قوانین محیط‌زیستی ادامه دارد.
و  عمومی  دادستان  یعقوبی،  رضا  کرمان،  نذیر  گزارش  به 
مرتضوی  حضور  با  جلسه‌ای  در  زرند،  شهرستان  انقلاب 
مدیرعامل شرکت فولاد زرند ایرانیان، از تداوم پیگیری قضایی 

درباره موضوعات محیط‌زیستی این واحد صنعتی خبر داد.
وی با تأکید بر مسئولیت قانونی دستگاه قضایی در صیانت از 
حقوق عامه، عنوان کرد: »پرونده مربوط به وضعیت آلایندگی 

شرکت فولاد زرند ایرانیان در دادسرای شهرستان مفتوح بوده 
و در مسیر بررسی و پیگیری قضایی قرار دارد.«

دادستان زرند با بیان اینکه رسیدگی به موضوع آلایندگی به 
صورت دقیق و کارشناسی و در چارچوب قوانین و ضوابط 
قضایی  »دستگاه  افزود:  می‌شود،  انجام  محیط‌زیستی 
وظایف قانونی خود را به طور کامل دنبال می‌کند و موضوع با 

حساسیت لازم در حال رسیدگی است.«
یعقوبی در ادامه با قدردانی از اقدامات اصلاحی انجام‌شده 
توسط شرکت پس از تشکیل پرونده، تصریح کرد: »اگرچه 
اقدامات انجام‌شده در چند سال گذشته در کاهش آلایندگی 

مؤثر بوده، اما این اقدامات پایان کار نیست. انتظار دستگاه 
برای  اجرا  قابل  و  مؤثر  عملی،  راهکارهای  دریافت  قضایی 
چارچوب  در  آلایندگی  رساندن  حداقل  به  یا  کامل  حل 

استانداردهای قانونی است.«

دادستان زرند در نشست با مدیرعامل فولاد زرند ایرانیان اعلام کرد؛

پرونده آلایندگی فولاد زرند همچنان باز است

گزارشگزارش

رفسنجان  شهرستان  انتخابات  ستاد  رئیس 
گفت: با توجه به اختلال در اینترنت، ثبت‌نام 
کاندیداهای شوراهای شهر به‌صورت حضوری 

در فرمانداری رفسنجان انجام می‌شود.
حسین رضایی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: 
شوراهای  دوره  هفتمین  کاندیداهای  ثبت‌نام 
شهر از روز یکشنبه ۲۱ دی آغاز شده و تا ۲۷ دی 

ادامه خواهد داشت.
وی افزود: در این بازه زمانی کاندیداها باید با 
و  خود  ثبت‌نام  کشور  وزارت  سایت  به  مراجعه 

بارگذاری مدرک را انجام دهند.
رضایی بیان کرد: داوطلبان از ۲۱ تا ۲۷ دی به 
از ساعت هشت  دارند  روز فرصت  مدت هفت 
صبح تا ۱۶ با مراجعه به پنجره واحد خدمات 
و   keshvar.moi.ir نشانی  به  کشور  وزارت 
انتخابات  در  داوطلبی  »ثبت  پنجره  طریق  از 
هفتمین دوره شورای اسلامی شهر«، نسبت به 
تکمیل اطلاعات، بارگذاری مدارک مورد نیاز و 

اعلام ثبت‌نام خود اقدام کنند.
تکمیل  از  پس  کرد:  بیان  رفسنجان  فرماندار 
مراحل ثبت‌نام، برای داوطلبان شناسه موقت 

ثبت‌نام صادر خواهد شد.
وی همچنین گفت: با توجه به اختلال اینترنت 
و احتمال قطعی سامانه‌های ثبت‌نام، کاندیداها 
رفسنجان،  فرمانداری  به  مراجعه  با  می‌توانند 
ثبت‌نام حضوری را انجام داده و مدارک خود را 

تحویل دهند.

فرماندار رفسنجان:

 ثبت‌نام نامزدهای شورای شهر 
حضوری است


